
大広間（60 名様まで） ホワイトの間（80 名様まで）末広の間（18 名様まで）

※土・日・祝除く。10名様より承ります。

4 ,400円4 ,400円（税込）（税込）

※日・祝除く

6 ,600円6 ,600円（税込）（税込）百万石ご膳百万石ご膳

ご昼食ご昼食

お造り、焼物、揚物、煮物、酢の物、
お食事、デザート
お造り、焼物、揚物、煮物、酢の物、
お食事、デザート

先附、お造り、焼物、季節の茶碗蒸し、揚物、
鶏治部煮、カニ酢、お食事、デザート
先附、お造り、焼物、季節の茶碗蒸し、揚物、
鶏治部煮、カニ酢、お食事、デザート
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ご夕食ご夕食

60 名様まで

80 名様まで

18 名様まで

7室

60 名様まで

80 名様まで

18 名様まで

7室

【営業時間】11:30-15:00/17:00-22:00（日・祝日は 21:30まで）【営業時間】11:30-15:00/17:00-22:00（日・祝日は 21:30まで）
駐車場 50 台 / マイクロバス、大型バス（3台）駐車可（無料）駐車場 50 台 / マイクロバス、大型バス（3台）駐車可（無料） 大広間（和室）

ホワイトの間（洋室）

末広の間

小部屋（4～6 名様）

大広間（和室）

ホワイトの間（洋室）

末広の間

小部屋（4～6 名様）

金沢市観音町 3-4-45 ( 卯辰山 中腹 )金沢市観音町 3-4-45 ( 卯辰山 中腹 ) 車での所要時間車での所要時間施設のご案内施設のご案内

TEL.050-3155-1010 FAX.076-252-2273

ときめき会席ときめき会席

きらめき会席きらめき会席

11 ,000円11 ,000円（税込）（税込）

8 ,800円8 ,800円（税込）（税込）

先附、お椀物、お造り、季節の魚 柚庵焼き、
天婦羅盛り、国産牛ヒレステーキ、
酢の物、氷見うどん、果物

先附、お椀物、お造り、季節の魚 柚庵焼き、
天婦羅盛り、国産牛ヒレステーキ、
酢の物、氷見うどん、果物

先附、お椀物、お造り、鰈味噌柚庵焼き、
炙りボタン海老寿司、国産牛ローストビーフ、
酢の物、氷見うどん、果物

先附、お椀物、お造り、鰈味噌柚庵焼き、
炙りボタン海老寿司、国産牛ローストビーフ、
酢の物、氷見うどん、果物

［オプション］［オプション］
※お刺身３種を６種盛りに変更できます※お刺身３種を６種盛りに変更できます

2 , 640円2 , 640円追加追加 （税込）（税込）

お値段は、税・サ込み料金となっております。掲載されている価格は、令和５年 5 月現在のものです。諸般の事情により変更する場合がございます。季節により、料理内容などが異なる場合がございます。

※写真はイメージです※写真はイメージです


	エージェント表(のど黒なし)_20250528
	エージェントうら(のど黒なし)_20250528

